

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Blad og Thygesen Holding

ApS

Sjølundsparken 24
3150 Hellebæk

CVR-nr. 18 82 41 08

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den ^{20/12 - 2019}

Hanne Blad

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018/19	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Blad og Thygesen Holding ApS
Sjølundsparken 24
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 18 82 41 08
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Helle Blad
Peter Thygesen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i investering af selskabets formue.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 334.549 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 12.548.053 kr. pr. 30. september 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-162.769	-102.003
Af- og nedskrivninger		-86.206	-50.287
Resultat af ordinær drift		-248.975	-152.290
Finansielle indtægter		760.525	558.741
Finansielle omkostninger		-113.001	-812.864
Ordinært resultat før skat		398.549	-406.413
Skat af årets resultat	2	-64.000	89.000
ÅRETS RESULTAT		334.549	-317.413
Resultatdisponering:			
Udbytte		200.000	250.000
Overført resultat		134.549	-567.413
		334.549	-317.413

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.539	380.745
Materielle anlægsaktiver i alt	3	294.539	380.745
Deposita		0	3.293
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	3.293
ANLÆGSAKTIVER I ALT		294.539	384.038
Udskudte skatteaktiver		43.000	107.000
Tilgodehavende skat		151.990	93.367
Tilgodehavender i alt		194.990	200.367
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.048.548	10.725.536
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.048.548	10.725.536
Likvide beholdninger		275.680	1.406.077
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		12.519.218	12.331.980
AKTIVER I ALT		12.813.757	12.716.018
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		560.000	560.000
Overført resultat		11.588.053	11.453.504
Udbytte		200.000	250.000
EGENKAPITAL I ALT		12.548.053	12.463.504
Anden gæld		24.000	39.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		241.704	213.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.704	252.514
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		265.704	252.514
PASSIVER I ALT		12.813.757	12.716.018
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overkurs ved emission:		
Primo	560.000	560.000
Ultimo	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Overført resultat:		
Primo	11.453.504	12.020.917
Tilgang	134.549	0
Afgang	0	-567.413
Ultimo i alt	<u>11.588.053</u>	<u>11.453.504</u>
Udbytte:		
Primo	250.000	500.000
Tilgang	200.000	250.000
Afgang	-250.000	-500.000
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital i alt	<u>12.548.053</u>	<u>12.463.504</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	0
Personaleomkostninger	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	-100.000
Ændring i udskudt skat	64.000	11.000
Skat af årets resultat	64.000	-89.000
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	431.032	417.872
Tilgang	0	431.032
Afgang	0	-417.872
Kostpris, ultimo	431.032	431.032
Af- og nedskrivninger, primo	-50.287	-417.872
Afskrivninger	-86.206	-50.287
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	417.872
Af- og nedskrivninger, ultimo	-136.493	-50.287
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	294.539	380.745
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		